
Prefeitura Municipal

Alvinlândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 323

Data da emissão do comprovante: 05/07/2024 20:23:42

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 23/2024

N° do Processo: 33

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/04/2024 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/04/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 16/04/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário:26/04/2024 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA A EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO 3.700 KG DE PÃO FRANCÊS
QUE SERÃO DESTINADOS A ALIMENTAÇÃO DOS SETORES ESCOLAS DO MUNICÍPIO, CENTRO
DE SAÚDE, CRECHE MUNICIPAL, PAÇO MUNICIPAL, CENTRO COMUNITÁRIO URBANO,
VELÓRIO MUNICIPAL, GINÁSIO DE ESPORTES ENTRE OUTROS, SETORES ESTES
PERTENCENTES AO MUNICIPIO DE ALVINLÂNDIA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA A EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO 3.700 KG DE PÃO FRANCÊS
QUE SERÃO DESTINADOS A ALIMENTAÇÃO DOS SETORES ESCOLAS DO MUNICÍPIO, CENTRO
DE SAÚDE, CRECHE MUNICIPAL, PAÇO MUNICIPAL, CENTRO COMUNITÁRIO URBANO,
VELÓRIO MUNICIPAL, GINÁSIO DE ESPORTES ENTRE OUTROS, SETORES ESTES
PERTENCENTES AO MUNICIPIO DE ALVINLÂNDIA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA

Arquivos

https://www.alvinlandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/323/pregistro-de-preco-para-a-eventual-e-futura-aquisicao-strong3700-kgstrong-de-pao-frances-que-serao-destinados-a-alimentacao-dos-setores-escolas-do-municipio-centro-de-saude-creche-municipal-paco-municipal-centro-comunitario-urbano-velorio-municipal-ginasio-de-esportes-entre-outros-/


Prefeitura Municipal

Alvinlândia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/04/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

16/04/2024 00:00:00 EXTRATO de dispensa Baixar

https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2aac3eedc866742a1f758c25dc6332b1.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4aa09b5ae54fd9b4608c79ae5a080e3e.pdf

